Приложение 2
к приказу департамент образования Ярославской области 
28.04.2020 № 123/01-03

Контрольные цифры приема граждан по специальностям среднего профессионального образования для обучения по образовательным программам подготовки специалистов среднего звена за счет бюджетных ассигнований Ярославской области приема на 2021/2022 учебный год
	Конкурсная заявка № 26

	ГПОАУ ЯО Ростовский колледж отраслевых технологий

	№ по объявлению
	Коды специальностей
	Наименование специальностей по Перечню (приказ Минобрнауки РФ  от 29.10. 2013 г. № 1199)
	Очная форма
	Очная-заочная форма
	Заочная форма
	Всего

	2
	08.02.01
	Строительство и эксплуатация зданий и сооружений
	25
	 
	15
	40

	3
	08.02.05
	Строительство и эксплуатация автомобильных дорог и аэродромов
	25
	 
	20
	45

	5
	08.02.11
	Управление, эксплуатация и обслуживание многоквартирного дома
	20
	 
	15
	35

	38
	35.02.08
	Электрификация и автоматизация сельского хозяйства
	25
	 
	 
	25

	49
	38.02.04
	Коммерция (по отраслям)
	10
	 
	 
	10

	Итого по программам подготовки специалистов среднего звена
	105
	 
	50
	155
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